decyzji, opinii i uzgodnień umożliwiających jego realizację oraz przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w celu wyboru wykonawcy zadnia. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1 realizowane będzie w latach 2025 – 2026. 

2. Szacunkowy całkowity koszt wykonania zadania wynosi 4.611.587,85 zł (słownie: cztery miliony 
sześćset jedenaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 85/100), w tym: 

1) wartość zadań realizowanych przez Partnera Wiodącego (Lidera) wynosi 4.482.845,18 zł, 

2) wartość zadań realizowanych przez Partnera wynosi 128.742,67 zł. 

3. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1 sfinansowane zostanie ze środków pozyskanych przez